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CAMAR~A MUNICIPAL DE ALTO PARAISO i Agosto/2018
RELAGCAO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS NO MES
DIA | PROCESSO EMPENHO Fonte dos Data Data CREDOR VALOR (R$)
Tipo - No. / Sub Data Elem.Desp.| Proj./Ativ. Recursos Liquidagdo | Pagamento

01 026/2018 ES - 104/2 11/04/2018 | 3.3.90.39.83 2001 6 31/07/2018 01/08/2018 M DA S VIEIRA BORIN 434,00
01 106/2018 OR - 1791 02/07/2018 | 3.3.90.30.16 2001 6 31/07/2018 01/08/2018 FARONI & SANTOS LTDA - ME 870,00
02 115/2018 OR - 168/1 25/06/2018 | 3.3.90.30.39 2001 6 31/07/2018 02/08/2018 NISSEY MOTORS LTDA 1.428,24
02 115/2018 OR - 169/1 25/06/2018 | 3.3.90.39.19 2001 6 31/07/2018 02/08/2018 NISSEY MOTORS LTDA 688,00
02 133/2018 OR - 194/1 02/08/2018 | 3.1.90.94.01 2001 6 02/08/2018 02/08/2018 GUILHERME RANGEL NETO 1.331,80
08 002/2018 ES - 4/8 23/01/2018 | 3.3.90.39.43 2001 6 07/08/2018 08/08/2018 CENTRAIS ELETRICAS DE RONDONIA 1.031,48
08 131/2018 OR -201/1 06/08/2018 | 3.3.90.14.14 2001 6 06/08/2018 08/08/2018 JOSE HAINNER ULIANA 411,57
08 132/2018 OR -202/1 06/08/2018 | 3.3.90.14.14 2001 6 06/08/2018 08/08/2018 ELISEU RODRIGUES BATISTA 569,88
08 134/2018 OR - 203/1 06/08/2018 | 3.3.90.14.14 2001 6 06/08/2018 08/08/2018 GESLAINE AGUETONI MAULE 411,57
08 136/2018 OR - 205/1 06/08/2018 | 3.3.90.14.14 2001 6 06/08/2018 08/08/2018 GUILHERME RANGEL NETO 411,57
14 105/2018 OR - 198/1 06/08/2018 | 3.3.90.30.26 2001 6 14/08/2018 14/08/2018 GIL INFORMATICA LTDA. 624,00
14 105/2018 OR - 199/1 06/08/2018 | 4.4.90.52.35 2001 6 14/08/2018 14/08/2018 VICTOR R M MILAN ME 1.990,00
14 119/2018 OR - 193/1 30/07/2018 | 3.3.90.30.39 2001 6 14/08/2018 14/08/2018 DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS RONDOBRAS LTDA 1.600,00
14 129/2018 OR - 200/1 06/08/2018 | 3.3.90.39.05 2001 6 13/08/2018 14/08/2018 J. MESSIAS MAGALHAES - ME 2.192,00
14 130/2018 OR - 206/1 06/08/2018 | 3.3.90.39.05 2001 6 14/08/2018 14/08/2018 J. MESSIAS MAGALHAES - ME 1.351,50
17 133/2017 GL -6/5 23/01/2018 | 3.3.90.39.19 2001 6 17/08/2018 DIRCEU DE SOUZA NUNES 72290285234 438,00
17 137/2018 OR -207/1 16/08/2018 | 3.1.90.94.01 2001 6 16/08/2018 17/08/2018 JOSE HAINNER ULIANA 3.989,72
21 001/2018 ES - 5/8 23/01/2018 | 3.3.90.39.58 2001 6 21/08/2018 21/08/2018 Oi S.A. - BRASIL TELECOM 883,62
22 105/2018 OR - 196/1 06/08/2018 | 3.3.90.30.26 2001 6 21/08/2018 22/08/2018 LAP TOP IMFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA 519,50
22 105/2018 OR-197/1 06/08/2018 | 4.4.90.52.35 2001 6 21/08/2018 22/08/2018 LAP TOP IMFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA 399,00
27 011/2018 ES - 22/3 15/02/2018 | 3.3.90.30.07 2001 6 27/08/2018 27/08/2018 V. DA COSTA BRUSTOLON - ME 30,00
27 151/2018 EX - 84/1 27/08/2018 6 27/08/2018 27/08/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4.167,04
29 066/2015 GL-1/8 23/01/2018 | 3.3.90.39.57 2001 6 29/08/2018 29/08/2018 S.C.A. SOFTWARE, CONSULTORIA, ASSESSORIA E SI 3.317,52
29 066/2015 GL - 209/1 24/08/2018 | 3.3.90.39.57 2001 6 29/08/2018 29/08/2018 S.C.A. SOFTWARE, CONSULTORIA, ASSESSORIA E S| 829,38
29 090/2017 GL-3/8 23/01/2018 | 3.3.90.39.57 2001 6 29/08/2018 29/08/2018 W7BR SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA-ME 3.980,00
29 139/2018 OR -210/1 24/08/2018 | 4.4.90.52.39 2001 6 29/08/2018 29/08/2018 UESLEI ALMEIDA LOPES ME 338,00
29 140/2018 OR - 215/1 28/08/2018 | 3.3.90.14.14 2001 6 28/08/2018 29/08/2018 ELISEU RODRIGUES BATISTA 569,88
29 143/2018 OR -218/1 28/08/2018 | 3.3.90.14.14 2001 6 28/08/2018 29/08/2018 APARECIDO ANTONIO MACHADO 411,57
29 144/2018 OR -219/1 29/08/2018 | 3.3.90.14.14 2001 6 29/08/2018 29/08/2018 ANDERSON SANTANA DE OLIVEIRA 411,57
29 145/2018 OR - 220/1 29/08/2018 | 3.3.90.14.14 2001 6 29/08/2018 29/08/2018 ANTONIO FRANCISCO 411,57
29 146/2018 OR - 216/1 28/08/2018 | 3.3.90.14.14 2001 6 28/08/2018 29/08/2018 PAULO CESAR BERGANTIN 411,57
29 147/2018 OR-217/1 28/08/2018 | 3.3.90.14.14 2001 6 28/08/2018 29/08/2018 ALMIRO SOUZA DA SILVA 411,57
29 149/2018 OR -2211 29/08/2018 | 3.3.90.14.14 2001 6 29/08/2018 29/08/2018 ADMILSON APARECIDO DE OLIVEIRA 411,57
30 150/2018 OR-21111 27/08/2018 | 3.1.90.11.01 2001 6 27/08/2018 30/08/2018 CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 20.910,22
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30 151/2018 OR -213/1 27/08/2018 | 3.1.90.11.74 2001 6 27/08/2018 30/08/2018 CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 46.000,00
31 090/2018 OR-177/1 26/06/2018 | 4.4.90.52.12 2001 6 23/08/2018 31/08/2018 LDM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP 8.690,00
31 133/2018 EX-75/1 02/08/2018 6 02/08/2018 31/08/2018 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 47,06
31 133/2018 OR - 195/1 02/08/2018 | 3.1.90.13.02 2001 6 02/08/2018 31/08/2018 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 135,22
31 137/2018 EX-78/1 16/08/2018 6 16/08/2018 31/08/2018 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 201,39
31 137/2018 OR - 208/1 16/08/2018 | 3.1.90.13.02 2001 6 16/08/2018 31/08/2018 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 585,07
31 150/2018 EX-79/1 27/08/2018 6 27/08/2018 31/08/2018 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 1.875,63
31 150/2018 EX - 80/1 27/08/2018 6 27/08/2018 31/08/2018 PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 144,54
31 150/2018 OR-212/1 27/08/2018 | 3.1.90.13.02 2001 6 27/08/2018 31/08/2018 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 3.264,14
31 151/2018 EX-82/1 27/08/2018 6 27/08/2018 31/08/2018 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 5.021,03
31 151/2018 EX - 83/1 27/08/2018 6 27/08/2018 31/08/2018 PREFEITURA MUN. DE ALTO PARAISO 1.728,78
31 151/2018 EX - 85/1 27/08/2018 6 27/08/2018 31/08/2018 CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO 589,32
31 151/2018 OR - 214/1 27/08/2018 | 3.1.90.13.02 2001 6 27/08/2018 31/08/2018 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL - INSS 10.690,40
TOTAL GERAL 137.159,49
Orcamentério.........: 123.384,70
Extra Orgamentario. . . . . : 13.774,79
RestosaPagar.........: 0,00

Alto Paraiso
quarta-feira, 5 de setembro de 2018

ELISEU RODRIGUES BATISTA
Vereador Presidente

MONICA C S FERNANDES
Contador/CRC-R0O-007266/0-9




